
11

سهشنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3089
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
از دست دادن امیدی پوچ و محال

خود موفقیت و پیشرفتی بزرگ است

آگهى

شکسپیر

IR710100004101133430232891
IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره  99/106
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                موضوع مناقصه: بهسازی سامانه حفاظت کاتدی  
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : بهسازی 13 سامانه حفاظت کاتدی )دو مورد چاه ذغالی و نصب آند در 11 حلقه چاه آبی(، 36 مورد سامانه اتصال زمین و 
بهسازی/ارزیابی پوشش خطوط فلزی به طول 25 کیلومتر به روش  DCVG/CIP، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC در سطح شهرستانهای 

کازرون، کوهچنار، ممسنی، رستم، فراشبند، فیروزآباد و قیر و کارزین به روش فهرست بهایی
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلـغ تضمین حداقل به مبلغ-3/450/000/000  ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
تا سه  ایران كه  اسلامی  بانک مرکزی جمهوری  از  دارای مجوز   بانکی  اعتباری غیر  از سوی موسسات  نامه های صادره  یا ضمانت  بانكی و  نامه  الف( ضمانت 
ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.   ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                              ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از 
 خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس   ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره

  1400/03/20 لغایت    1400/03/17 تاریخ  از  ارزیابی:  و  مناقصه  اسناد   فروش  زمان   -3 وزیران      هیات  مصوب   94/9/22 مورخ  ه   50659  123402/ت 
)از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 12:00(        4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه  مورخ 

1400/03/31 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل 

از شروع گشایش پاکتها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/04/12  ساعت  10:00  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس

7- شرایط مناقصه گر      •داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور            •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 68/843/690/655   ریال(   •داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با 

استانداردهای شركت ملی گاز ایران       •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:      1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                    از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/03/10                   تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/03/11             1141810                        35934
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1400-173

نوبت اول:   1400/3/10 افسانه                                                                           نوبت دوم:    1400/3/11طلوع
شهرداری منطقه شش شیراز در نظر دارد عملیات اجرای طرح هندسی در میرزای شیرازی، گلدشت و سطح منطقه را  از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ 
اسناد مناقصه به آدرس:  گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 36391699 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
-مبلغ برآورد: 055 ، 248 ، 868 ، 7 ریال

-مدت قرارداد :   4  ماه 
-محل انجام کار: سطح منطقه شش

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000 ، 000 ، 400 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100785002873 بانک شهر شعبه معالی 
آباد بنام شهرداری منطقه شش

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 12 مورخ  1400/3/25 به آدرس  شیراز گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش می باشد.  
-تاریخ بازگشایی پاکات:  ساعت  13  مورخ   1400/3/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به قرارداد تعلق نخواهد گرفت.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.43ن-1400.3.3

35941                                                    1141485
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241000399 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000321 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد رحیمی به شناسنامه شماره 3326 کدملی 2297962428 صادره شیراز فرزند عبدالمحمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
450 مترمربع به پلا ک 25926 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی وراث مرحوم امیر حسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26
35939/194135                             740 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241000233 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000265 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ناصر حیدری به شناسنامه شماره 1064 کدملی 2301521516 صادره شیراز فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به 
مساحت 200 مترمربع به پلاک 9177 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین غلامزاده حقیقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26

35914/194132                                     742 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
قانون  اول موضوع  پرونده کلاسه شماره 1399114411241000325 هیات  برابر رای شماره 140060311241000403 مورخ 1400/02/25موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
باب  به شناسنامه شماره 152 کدملی 2371813745 صادره کازرون فرزند سید عبدالرضا در ششدانگ یک  انوشه  متقاضی آقای سید محمد جواد 
ساختمان مسکونی به مساحت 200 مترمربع به پلاک 6428 فرعی از 1659 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 218 فرعی از 1659 اصلی واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26

35931/194133                       741 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 139960311039000190 مورخ 1399/12/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله غلامی فرزند حسین بشماره  ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 145 و کد ملی شماره 6579740981 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 10130 مترمربع تحت پلاک 
1628 فرعی از 1309 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر خوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/11                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/25

35919/194136                           400/167 م الف 
خليل شاکري – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311241000318 مورخ 1400/02/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000333 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به  مغازه  باب  فرزند غلامحسین در ششدانگ یک  شناسنامه شماره5212 کدملی 2300207435 صادره شیراز  به  علیرضا جوانمردی  آقای  متقاضی 
مساحت 15/85 مترمربع به پلاک 410 فرعی از 1409 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 409 فرعی از 1409 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ما از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/03/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/26            35913/194134                    743 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مزایده واگذاري تابلوهاي تبليغاتي سطح شهر 
شهرداری لامرد در نظر دارد براساس بند 1 صورتجلسه شماره 80 مورخ 1399/07/19 شورای اسلامی شهر لامرد، بهره برداری از تابلوهای 

تبلیغاتی سطح شهر را به بخش خصوصی دارد. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده به سایت شهرداری 
لامرد مراجعه نمایند. مدت زمان شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی دوم به مدت ده روز می باشد. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
می باشد. هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. مبلغ برآورد شهرداری به صورت سالانه دو میلیارد و پانصد و نود و دو میلیون و نهصد و 
شصت هزار ریال )2/592/960/000 ریال ( می باشد، متقاضی در زمان تحویل پیشنهاد خود باید به میزان 5 درصد قیمت برآوردی شهرداری به مبلغ 
129/648/000 ریال ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده تحت عنوان شرکت در مزایده تحویل شهرداری نماید. در صورت امتناع برندگان ) به 
ترتیب نفر اول، دوم و سوم ( نسبت به انعقاد قرارداد، ضمانت نامه مربوط به آنها به نفع شهرداری لامرد ضبط خواهد شد. سایر جزئیات مربوط به 

تفصیل در اسناد مزایده ذکر گردیده است.
آگهی نوبت اول: 1400/03/11    آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: پایان وقت اداری 1400/03/30

آگهی نوبت دوم : 1400/03/19    بازگشایی اسناد: سه شنبه اول تیرماه ساعت 10 صبح 
1143349                      35940                        1952 م الف 

مهدي کشتکار- شهردارلامرد

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی 
به شماره 1400-1-9-45

شماره سامانه ستاد2000007000000029
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 تلفن امور تدارکات 32317869

2-موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی، حوادث تجهیزاتی و نت شبکه های توزیع برق در سطح شهرستان قیروکارزین بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت 
ادغامی        3-زمان دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1400/03/11 لغایت ساعت 19 مورخ  1400/03/18 به مدت 5 روز کاری  

4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 
5-آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869 

6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir و سایر اطلاع رسانی ها از طریق شبکه اطلاع رسانی 
 www.farsedc.ir  و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.iets.mporg.ir سایت پایگاه ملی مناقصات، www.tavanir.org.ir معاملات توانیر به نشانی

امکان پذیر می باشد.     -لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.
7-زمان تحویل اسناد: ساعت 10 صبح روزشنبه مورخ 1400/04/05     8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتیبانی       9-زمان 
بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روزشنبه مورخ 1400/04/05 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و درصورت کسب حد 
نصاب لازم پاکت الف و ب و ج پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 

آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.       10-ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است.
11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1/120/848/000ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی،چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور 
مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد. ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد ) چک شخصی 

وجه نقد و ...( قابل قبول نمی باشد.    12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.   14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا 
سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می 

باشد.(                  1142924              35942                        1953 م الف 
شركت توزیع نیروی برق استان فارس

) سهامي خاص (
چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/22

) یك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: احداث چاه و بهسازی سامانه حفاظت کاتدی  
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : احداث سه حلقه چاه آبی حفاظت کاتدی، بهسازی 19 سامانه حفاظت کاتدی، 29 مورد سامانه اتصال زمین و ارزیابی پوشش 
خطوط فلزی به طول 60 کیلومتر)پراکنده( به روش DCVG/CIPS، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC در سطح شهرستانهای مرودشت، 

زرقان، سپیدان، بیضا، ارسنجان، کوار و پاسارگاد و روستاهای زیر مجموعه، به روش فهرست بهایی
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ-2/640/000/000  ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                    ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 
هیات وزیران    3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1400/03/17  لغایت 1400/03/20  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا 
ساعت 12:00(       4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/03/31 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 

و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشایش پاکتها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/04/12  ساعت  10:30  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ 
حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس      7- شرایط مناقصه گر      •داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور   •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی 
از اداره کار     •داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 52/779/710/519   ریال(   •داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار 
مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران     •ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه:      1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1400/03/10                                تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/03/11          1141812                         35935
روابط عمومي شركت گاز استان فارس


